
1号机组主蒸汽隔离阀与主给水隔离阀运输及检修工艺工装第二次
竞争性谈判采购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022273

二、采购单名称：1号机组主蒸汽隔离阀与主给水隔离阀运输及检修工艺工装第二次竞争性谈判采购

三、采购单位：国核示范电站有限责任公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：中核武汉核电运行技术股份有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-02 12:30:00

八、公告日期：2024-09-12

九、采购执行人联系方式：17662768060

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
闸板研磨台架及工装|(定制
)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于主蒸汽
各类覅与主
给水隔离阀
闸板的研磨

2
执行机构解体回装工具
|1#MFIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于一号机
组主给水隔
离阀执行机
构零部件的
解体及回装

3
执行机构解体回装工具
|1#MSIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主蒸汽隔离
阀执行机构
零部件的解
体及回装

4
执行机构安全阀校验工具
|（定制）

2 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于主蒸汽
隔离阀与主
给水隔离阀
执行机构上
的安全阀校
验

5
执行机构吊运工具
|1#MSIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主蒸汽隔离
阀执行机构
的吊装及运
输

6
阀体解体回装工具
|1#MFIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主给水隔离
阀阀体的解
体及回装

7
阀体解体回装工具
|1#MSIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主蒸汽隔离
阀阀体解体
及回装

8
阀座研磨工具|1#MSIV(定
制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主蒸汽隔离
阀阀座研磨

9 氮气充装工具|(定制) 2 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于主蒸汽
隔离阀与主
给水隔离阀
执行机构的

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



氮气充装

10
执行机构吊运工具
|1#MFIV(定制)

1 套 13% 2025-05-31
国核示范电站有限责
任公司

用于1号机组
主给水隔离
阀执行机构
的吊装及运
输

发布日期：2024-09-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2024-09-12T17:13:05+0800
	北京
	1号机组主蒸汽隔离阀与主给水隔离阀运输及检修工艺工装第二次竞争性谈判采购结果公告
	1号机组主蒸汽隔离阀与主给水隔离阀运输及检修工艺工装第二次竞争性谈判采购结果公告




